
Fo
to

: G
ei

sh
af

as
hi

on
Abyste však měla chuť si světa ko-

lem sebe všímat, musíte se cítit svo-
bodně, pohodlně a také přiměřeně se-
bevědomě. Tenhle pocit vám kolekce 
Geisha díky nadčasovosti svých mo-
delů velmi jednoduše dopřeje.

Kolekce pro jaro a léto letošního 
roku přepnula na volnočasový režim 
a snoubí v sobě ležérní eleganci s něž-
nou romantikou. Tu zastupují květi-
nové motivy: od drobných kvítků až 
po velkoplošné dimenze.

Svůdný nádech tajemství do kolek-
ce vnášejí abstraktní vzory s rozpitým 
efektem, s grafickými potisky zavzpo-
mínáte na to nejlepší z naší oděvní 
historie, a co by to bylo za léto bez 
proužků – tahle námořnická klasika 

se musí objevit vždycky, bez ní by slu-
nečné dny možná ani nepřišly… 

Geisha ale nezůstává jen u klasiky, 
nebojí se ani hravosti, což dokazuje to, 
jak si pohrává s objemem a vrstvením, 
různé zajímavé prostřihy a rafinované 
detaily, které každý model oživí. Per-
ličkou letošní kolekce jsou výšivky, 
které odkazují na folklórní tvorbu. 

Najdete zde éterické košile, ha-
lenky, šaty ve zkrácených i delších 
délkách, bundičky, bombery i kalho-
ty různých střihů – všechno do sebe 
přesně zapadá a vytváří tak pro-
stor, abyste dokázala do nejjemněj-
ších drobností vyjádřit, kdo vlastně  
jste. 

TEXT: JANA MICKOVÁ 

v moderním pojetí 
GEISHA 

Svět je plný POZORUHODNÝCH věcí, 
kterých stojí za to si VŠIMNOUT – to je 

stručné SHRNUTÍ holandské značky Geisha 
pro jarní a LETNÍ sezónu.


